

# Memoriał Czesława Wasielewskiego

02.06.2014.

Â Bogaty program, wiele atrakcji i piękna pogoda czekały na odwiedzających w dniu 31 maja Stadion Miejski w Brześciu Kujawskim. Majowy Festyn dla Małych i Dużych , dzięki współpracy Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim, Brzeskiego Centrum Kultury, Gminnego Klubu Sportowego Łokietek i LGD Dorzecza Zgłowiączki, był pierwszą w tym roku dużą imprezą plenerową w naszym mieście. Wraz z wybiciem godziny 15.00, w ramach Memoriału im. Czesława Wasielewskiego, na bieżni stadionu rozpoczęły się zmagania lekkoatletyczne dzieci i młodzieży ze szkół i przedszkoli z terenu naszej gminy. Nieocenionym wsparciem dla najmłodszych sportowców, w Biegu Malucha byli rodzice, którzy wraz ze swymi dziećmi wzięli udział w sztafecie. Wszyscy uczestnicy biegów otrzymali pamiątkowe dyplomy i medale. Rodzinna atmosfera zachęciła wszystkich do wspólnej zabawy, dlatego też organizatorzy postarali się, żeby zarówno dla tych młodszych, jak i starszych, atrakcji nie zabrakło. Podczas imprezy każdy mógł skosztować pysznej ryby w ramach kampanii Zdrowa Ryba . Na dzieci czekał plac zabaw wypełniony dmuchanymi zamkami, speedball, bańki mydlane, zabawy, konkursy i dyskoteka z Dj Peterem. Rodzice wraz ze swymi pociechami mieli możliwość zrobienia sobie pamiątkowych zdjęć w ciekawej formie dzięki Fotobudce Pan Cyklop .

Â Tego dnia równolegle - na jeziorze Chalińskim odbywały się zawody wędkarskie spławikowe o Puchar Burmistrza Brześcia Kujawskiego. Po powrocie, na Stadionie Miejskim odbyło się wręczenie nagród dla najlepszych wędkarzy. I miejsce w zawodach zajął Maciej Ujazdowski. Najważniejsze wyróżnienie otrzymał także najmłodszy uczestnik zawodów Bartuś Ujazdowski.

Â Przed godziną 17.00 przy nowo otwartym Rondzie os. Falborek im. Czesława Wasielewskiego Burmistrz Brześcia Kujawskiego powitał przybyłych gości, wśród których znalazły się: córka Czesława Wasielewskiego Pani Bożena Szulc oraz Katarzyna Kowalska olimpijka, medalistka mistrzostw Europy w biegach przełajowych, wielokrotna mistrzyni Polski w biegu z przeszkodami. Pani Bożena Szulc ze wzruszeniem dziękowała za uczczenie pamięci ojca, brzeskiego lekkoatlety, którego wybuch wojny pozbawił największego zaszczytu, jakim dla sportowca jest udział w Igrzyskach Olimpijskich.

Wśród zebranych przy Rondzie nie mogło zabraknąć sportowych bohaterów sobotniego popołudnia - uczestników I Memoriałowego Biegu im. Czesława Wasielewskiego. 33 osoby, w tym 11 z terenu naszej gminy, rywalizowały między sobą w biegu na 10 km w kategorii open. O godz. 17.00 Katarzyna Kowalska, wcześniej życząca powodzenia wszystkim uczestnikom, strzałem zasygnalizowała start biegu. Najszybszym uczestnikiem I Memoriałowego Biegu im. Czesława Wasielewskiego okazał się Kamil Podolski z czasem 41:10, natomiast wśród kobiet jako pierwsza na metę dotarła Maryla Kuźmińska z czasem 48:00. Wszyscy uczestnicy ukończyli bieg, witani na Stadionie Miejskim gorącymi owacjami. Następnie odbyło się wręczenie pamiątkowych dyplomów, a dla najlepszych ufundowane zostały medale i puchary. Kamil Podolski i Maryla Kuźmińska jako najlepsi w swoich kategoriach otrzymali także nagrody rzeczowe ufundowane przez patrona honorowego Starostwo Powiatowe we Włocławku.

Â Tego dnia na scenie zaprezentowali się również młodzi adepci Gminnego Klubu Sportowego Łokietek w nowych strojach, ufundowanych przez Zarząd Powiatu Włocławskiego.

Â Po zakończeniu muzycznego bloku z piosenkami dla dzieci, na scenie pojawił się doskonale znany brzeskiej publiczności Andrzej Koziński Show, który porwał do zabawy wszystkich uczestników imprezy.

Â Zwieńczeniem dnia pełnego sportowych zmagani i zabaw dla dzieci była dyskoteka pod gwiazdami z Dj Peterem.